[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2020                                                                                                                           № 240
	О внесении изменения в приложение  к постановлению администрации городского поселения Новоаганск от 13.12.2013  № 409 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг городского поселения  Новоаганск»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ                            «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации городского поселения Новоаганск  от 18.10.2013  № 329 «О Порядке формирования и ведения Реестра муниципальных услуг городского поселения Новоаганск», в целях актуализации Реестра муниципальных услуг городского поселения Новоаганск:

1. Внести в приложение  к постановлению администрации городского поселения Новоаганск   13.12.2013  № 409 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг городского поселения Новоаганск» изменение, дополнив его строкой 33 следующего содержания:

«
	Отдел финансов администрации поселения

	33.
	Финансовые органы муниципальных образований дают письменные разъяснения налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципальных образований о местных налогах и сборах (пункт 2 статьи 34.2 Налогового кодекса Российской Федерации)
	Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования городского поселения Новоаганск о местных налогах и сборах

».

2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения (З.Р. Сафина) внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения Новоаганск от 13.12.2013 № 409.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения                     Е.Г. Поль

2